СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.09.2021 г. № 62
с. Елизаветовка
Об итогах публичных слушаний по проекту
решения Совета народных депутатов Елизаветовского
сельского поселения Павловского муниципального
 района Воронежской области « О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов
Елизаветовского сельского поселения Павловского
 муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г.
№ 096 «Об утверждении Генерального плана Елизаветовского
сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области».
        Заслушав и обсудив информацию о результатах публичных слушаний, прошедших 10 сентября 2021 г., руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области от 28.06.2018г. №212, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Одобрить Заключения публичных слушаний, состоявшихся в Елизаветовском сельском поселении Павловского муниципального района 10 сентября 2021 года по проекту решения Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г. № 096 «Об утверждении Генерального плана Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.
Глава Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области

               А.И. Фомин